DON
2/
10
 -
20
24
1
S

Dimensions, poids et codes de commande
MFR-DO exécution en acier inox
(exemple de commande: MFR-DOR15)
N° de
commande
Taille L
[mm]
H
[mm]
D
[mm]
Poids
[kg]
MFR-DOR08 DN08 ¼" 65,0 51,0 10,0 0,25
MFR-DOR10 DN10 3⁄8" 65,0 51,0 12,0 0,25
MFR-DOR15 DN15 ½" 65,0 51,0 15,0 0,25
MFR-DOR25 DN25 1" 90,0 72,0 25,0 0,70
MFR-DOR40 DN40 1½" 120,0 87,0 40,0 1,20
MFR-DOR50 DN50 2" 140,0 103,0 50,0 1,90
MFR-DOR80 DN80 3" 200,0 143,0 80,0 6,16
12 www.kobold.com  2
/1
0
- 2